
 
 

 

 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il nuovo Regolamento Tipo emanato con D.R. n. 2699/2019 dell’11.09.2020; 

VISTO il D.D. 138/2021 prot. 3139 del 15.12.2021 con il quale si istituiva la Commissione 
Apparecchiature di Dipartimento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20.06.2024 Punto 16.1 

 
DISPONE 

la nuova composizione della Commissione Apparecchiature di Dipartimento:  

Prof. ssa Francesca Leonelli - SSD CHEM-05/A (Presidente); 

Prof. Andrea Giacomo Marrani - SSD CHEM-03/A; 

Prof.ssa Antonella Piozzi - SSD CHIM-04/A; 

Prof. Fabio Ramondo - SSD CHIM-02/A; 

Dott.ssa Maria Luisa Astolfi - SSD CHIM-01/A. 

La presente disposizione è pubblicata sul sito web del Dipartimento di Chimica. 

 
Roma, lì 21.06.2024 

Il Direttore 

F.to Prof. Luciano GALANTINI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, deld. lgs. 
39/93 

 
 


